
UCHWAŁA NR 1090/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1089/ZP/VI/22 z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B71213-DA14-4839-BD3F-E02A50D83E95. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1090/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.05.2022 r.

1 000 0 Razem:
Działalność usługowa 1 000 0710
Nadzór budowlany 1 000 0     71015
Zarząd Powiatu 1 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 000 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B71213-DA14-4839-BD3F-E02A50D83E95. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1090/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.05.2022 r.

322 473 321 473 Razem:
Transport i łączność 8 000 8 000600
 Drogi publiczne powiatowe 8 000 8 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 8 000 8 000          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 8 000               6050
Działalność usługowa 1 000 0710
 Nadzór budowlany 1 000 0     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

1 000 0          04

 Zakup usług pozostałych 1 000 0               4300
Administracja publiczna 165 105 0750
 Starostwa powiatowe 165 105 0     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 18 305 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 250 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 681 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

374 0               4120

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 146 800 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 400 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 100 0               4120

Różne rozliczenia 0 202 394758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 202 394     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 202 394          100
 Rezerwy 0 202 394               4810
rezerwa ogólna 0 12 200                    1
Rezerwa celowa na granty 0 9 500                    10
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 180 694                    9
Oświata i wychowanie 101 260 101 260801
Technika 0 67 260     80115
ZST w Ustroniu 0 67 260          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 000               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 260               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 55 000               4790
Branżowe szkoły I i II stopnia 0 34 000     80117
ZST w Ustroniu 0 34 000          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 000               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 30 000               4790
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

101 260 0     80152

ZST w Ustroniu 101 260 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

260 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 000 0               4790
Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B71213-DA14-4839-BD3F-E02A50D83E95. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1090/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.05.2022 r.

Ochrona zdrowia 6 200 0851
 Pozostała działalność 6 200 0     85195
Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 6 200 0          115
Nagrody konkursowe 500 0               4190
 Zakup usług pozostałych 5 700 0               4300
Pomoc społeczna 21 908 6 319852
Domy pomocy społecznej 5 918 5 918     85202
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 1 500 1 500          37
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 220               4040
Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0               4170
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 280               4360
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 4 418 4 418          38
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 418               4040
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 4 418 0               4440
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 15 589 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 15 589 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 270 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

319 0               4120

 Pozostała działalność 401 401     85295
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 401 401          38
Składki na Fundusz Pracy 0 271               4120
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

401 0               4230

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 130               4780
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000 3 500921
 Pozostała działalność 18 000 3 500     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

18 000 3 500          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 500 0               2820

Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 500               4170
 Zakup usług pozostałych 8 500 0               4300
Kultura fizyczna i sport 1 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 000 0          111

Nagrody konkursowe 1 000 0               4190

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B71213-DA14-4839-BD3F-E02A50D83E95. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

